
UCHWAŁA NR IV/29/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 września 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518,

z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r.
Nr 17 poz. 78/ i art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity Dz.

U. z 1993 r. Nr 72, poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 52.855.000 tys. zł z przeznaczeniem na:

- uzupełnienie zobowiązań z 1993 r. dotyczących dopłaty do kosztów komunikacji miejskiej
w wysokości - 2.000.000 tys. zł,

- dofinansowanie działalności szkół podstawowych - 22.000.000 tys. zł,

- dofinansowanie budowy szkoły podstawowej na os. Rżąka - 3.500 000 tys. zł,

- zwiększenie wynagrodzeń dla pracowników instytucji kultury - 6.200.000 tys. zł,

- zakup wyposażenia dla Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej - 140.000 tys. zł,

- dofinansowanie kosztów centralnego ogrzewania Klubu "Kuźnia" - 200.000 tys. zł,

- wydatki rzeczowe jednostek służby zdrowia przejętych w ramach programu pilotażowego
14.000.000 tys. zł , w tym: wydatki inwestycyjne w wysokości - 6.000.000 tys. zł,

- budowę ewakuacyjnej klatki schodowej w budynku Domu Noclegowego dla bezdomnych
mężczyzn ul. Makuszyńskiego nr 19 - 900.000 tys. zł,

- działalność Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci - 80.000 tys.
zł,

- dofinansowanie budowy pomnika "Ofiar Komunizmu" - 300.000 tys. zł,

- remont pomieszczeń Straży Miejskiej w budynku Rynek Podgórski nr 2 - 255.000 tys. zł,

- zakup drabiny wysokościowej dla Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej - 3.000.000
tys. zł,

- uruchomienie i prowadzenie oddziału kobiecego Izby Wytrzeźwień - 250.000 tys. zł,

- dofinansowanie budowy pomnika nagrobkowego Ks. K. Jancarza - 30.000 tys. zł.

§ 2.



Na pokrycie skutków zwiększenia planu wydatków przeznacza się kwotę 12.855.000 tys. zł z
nadwyżki budżetowej z 1993 r. oraz kwotę 40.000.000 tys. zł z wolnych środków pozostałych
z 1993 r.

§ 3.

W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na 1994 r. zmienionej uchwałami Nr CVII/707/94 z dnia 4 marca 1994 r.,
Nr CX/717/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., Nr CXI/733/94 z dnia 22 kwietnia 1994 r.,
Nr CXII/742/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXII/745/94 z dnia 13 maja 1994 r.,
Nr CXIII/754/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXIII/755/94 z dnia 20 maja 1994 r.
Nr CXIII/756/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXV/762/94 z dnia 25 maja 1994 r., Nr II/4/94
z dnia 15 lipca 1994 r., Nr II/9/94 z dnia 21 lipca 1994 r., Nr II/10/94 z dnia 21 lipca 1994 r.
i Nr III/22/94 z dnia 7 września 1994 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 2 - kwotę 3.441.634.473 tys. zł zastępuje się kwotą 3.494.489.473 tys. zł.

2. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie "Źródłem pokrycia niedoboru dochodów budżetu w kwocie
60.255.000 tys. zł jest nadwyżka budżetowa z 1993 r. w wysokości 20.255.000 tys. zł oraz
wolne środki pozostałe z 1993 r. w wysokości 40.000.000 tys. zł.

3. W § 4 kwotę 439.661.000 tys. zł zastępuje się kwotą 453.421.000 tys. zł.

4. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

5. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


